取引先コード: 0004

毎度ありがとうございます。
下記のとおり御支払申し上げます。

207,970

2015年3月31日

締日: 末日

伝票枚数 4 枚

今回精算額今回精算額今回精算額今回精算額

358,860

前回精算額

358,250

今回支払額

600

今回調整額

10

差引繰越額

207,960

今回仕入額

0

今回消費税

〒 491-0021

愛知県一宮市東両郷町456-1

西島産業株式会社西島産業株式会社西島産業株式会社西島産業株式会社
御中御中御中御中

振込先:ヒトデ銀行
支店名:へび支店

普通 xxxxxxx
西島産業株式会社

口座種別: 口座番号:
口座名義:

内税参照額 15,404.44 (四捨五入)

支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書

担当: 田村恭介

もうかりまうす！好評発売中！！

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
ＩＴ総合センター４Ｆ

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456

PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)
　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856

取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

伝票№ 商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要日付

クオーツ２８２７ 1 2,100 2,100個15/3/5 1322

パワークロック 1 5,280 5,280個

木製デスク時計 5 5,160 25,800個15/3/8 1326

ファンタジランド 1 97,500 97,500個

ラジオ付時計 23 2,760 63,480個15/3/10 1329

ラジオ付時計 5 2,760 13,800個15/3/14 1337

取引先コード: 0004

207,970

2015年3月31日

締日: 末日

伝票枚数 4 枚

今回精算額今回精算額今回精算額今回精算額

358,860

前回精算額

358,250

今回支払額

600

今回調整額

10

差引繰越額

207,960

今回仕入額

0

今回消費税

〒491-0021

愛知県一宮市東両郷町456-1

西島産業株式会社西島産業株式会社西島産業株式会社西島産業株式会社
御中御中御中御中

内税参照額 15,404.44 (四捨五入)

支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書支 払 明 細 書

担当: 田村恭介

毎度ありがとうございます。
下記のとおり御支払申し上げます。

振込先:ヒトデ銀行
支店名:へび支店

普通 xxxxxxx
西島産業株式会社

口座種別: 口座番号:
口座名義:

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

　商品コード /  商品名 数量 単位 単価 金額日付 明細摘要伝票No

1 2,100 2,100個3/5 1322 クオーツ２８２７

T-012

1 5,280 5,280個パワークロック

T-013

5 5,160 25,800個3/8 1326 木製デスク時計

T-015

1 97,500 97,500個ファンタジランド

T-001

23 2,760 63,480個3/10 1329 ラジオ付時計

T-018

5 2,760 13,800個3/14 1337 ラジオ付時計

T-018

	支払明細書1
	支払明細書2